
スタジオ・プールレッスン 

変更のお知らせ 
 

■スケジュール変更について 
①７月１２日（月）より、営業時間変更に伴い 

20時以降のレッスンを再開いたします。 
 

②金曜日のスケジュールを一部変更 
マッスルメイキング３０+マーシャルアーツ 

       （20：00～20：30）   （20：45～21：30） 
 

⇒（金）マーシャル＆WORKOUT45 

（20：00～20：45） 
 

      変更前のレッスンをすでに予約された方は 

7/9(金)１８:３0より、変更後のレッスンに 

自動的に変更予約いたします。 

 

※館内掲示や HP等で、 

変更後のスケジュールをご確認お願いします。 
 

スケジュール変更に伴い、皆様にはご迷惑をお掛けいたし 

ますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

京都テルサフィットネスクラブ 


